
UCHWAŁA NR XXI/99/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 5 lat po umowach zawartych na 
czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Zawidowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²   na okres kolejnych 5 lat, 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 257/6 Obr. I Zawidów 
o pow. 15,75 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

4. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 80/4 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

5. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

6. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

7. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

8. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 375 Obr. I Zawidów 
o pow. 21 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

9. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

10. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 71/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 24 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

11. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 375 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

12. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 15 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

13. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 80/4 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

14. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

15. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

16. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

17. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 326 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

18. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

19. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

Id: D7503964-C2EA-481A-859D-7B8285741B87. Podpisany Strona 1



20. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

21. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 310 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

22. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 72/3 Obr. I Zawidów 
o pow. 32 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

23. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 80/4 Obr. I Zawidów 
o pow. 24 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

24. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

25. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 113/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

26. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 71/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

27. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 752/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 86 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: D7503964-C2EA-481A-859D-7B8285741B87. Podpisany Strona 2




